
Российская Федерация 
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра 

Тюменская область 
М У НИ ЦИП АЛЬ НОЕ  Б ЮДЖ ЕТНО Е  ОБ ЩЕ ОБ РАЗОВА ТЕЛЬ НО Е 

У Ч РЕЖ ДЕ НИЕ  
« С РЕД НЯ Я  ОБ ЩЕОБ РА ЗОВ АТЕЛЬ Н АЯ  ШКО ЛА  №6 » 

(МБОУ СОШ № 6)

ПРИКАЗ 
 
 

21 августа 2023 г.                         №369-О 
г. Радужный 

 
 

Об организации деятельности школьного спортивного клуба  
в 2023-2024 учебном году 

 
  На основании приказа муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа  № 6» от 6 октября 2020 года № 449-О «О создании и 
организации деятельности школьного спортивного клуба»,   в целях вовлечения обучающихся в 
занятия физической культурой и спортом, развития и популяризации школьного спорта, 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Организовать деятельность школьного спортивного клуба  в 2023-2024 учебном году. 
 

2. Назначить Семахина Александра Павловича,  учителя физической культуры, 
руководителем школьного спортивного клуба. 

 
3. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного спортивного клуба: 

3.1 Положение о школьном спортивном клубе МБОУСОШ № 6  (Приложение 1). 
3.2 План работы школьного спортивного клуба МБОУСОШ № 6 на 2023-2024 учебный     
год   (Приложение 2). 
3.3 План спортивно-массовых и физкультурно-спортивных мероприятий на 2023-2024 

учебный год (Приложение 3). 
 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Аягут  Т.И. 
 
 
 
 
                            Директор                                              Е.Г. Трофименко 

 

 

 

 

 

                                                
 


	«Средняя общеобразовательная школа №6»

